

## L.N.D.; Rappresentativa Under 16 alla "Scirea Cup"



Si avvicina il momento del debutto ufficiale per la Rappresentativa Under 16 della Lega Nazionale Dilettanti: Domani, Sabato 27 Aprile la selezione di mister Sanfratello disputerà la gara inaugurale della 23ª edizione della Scirea Cup, torneo internazionale di calcio giovanile in programma fino al 4 Maggio tra Basilicata e Puglia. Dopo il primo impegno contro il Matera 2019 nella città dei Sassi, l'Under 16 LND affronterà successivamente il Rethymno Creta (29 aprile a Spinazzola) e i cechi del Viktoria Plzen (1 maggio a Bernalda). Si qualificano ai quarti le prime due classificate del girone.

Questi i venti calciatori classe 2003 scelti dall'allenatore siciliano per il torneo:

Portieri: Elia Summa (Virtus Avigliano), Giuseppe Fares (Audace Cerignola)

Difensori: Matteo Rimondi (Zola Pedrosa), Matteo Piochi (Scandicci), Federico Gai (Chieri), Victor Amadori (Trento), Anxhelo Kojdheli (Trento), Leonardo Pasian (Liventina), Riccardo Cantarini (Porto Sant'Elpidio)

Centrocampisti: Francesco Damiano (Virtus Avigliano), Pietro Junior Santapaola (Città di Messina), Andrea Peres (Trastevere), Federico Gianni Bertoli (Pro Sesto), Filippo Arsendi (Vigor Senigallia)

Attaccanti: Enkel Hyka (Liventina), Fabio Abiuso (Modena), Giovanni Mercurio (Levante Azzurro), Adriano Colonna Romano (Donatello Udine),

Muhammad Marco Schuan (Vigor Perconti), Lorenzo Galfano (Marsala)

STAFF - Capo Delegazione: Alessandro Pica; Allenatore: Calogero Sanfratello; Vice allenatore: Paolo Ammoniaci; Allenatore portieri: Calogero Giardina; Medico responsabile: Diego Campolongo; Medico: Giuseppe Bova; Fisioterapista: Andrea Bandini; Segreteria: Edoardo Gallegati; Magazziniere: Sandro Della Pelle

Girone C Under 16 LND Rethymno Creta Viktoria Plzen Matera 2019

## Calendario

27 aprile Under 16 LND-Matera 2019 (ore 18, Stadio "XXI Settembre-Franco Salerno" di Matera)

29 aprile Under 16 LND-Rethymno Creta (ore 18, Comunale di Spinazzola)

1 maggio Under 16 LND-Viktoria Plzen (ore 18, Stadio "Michele Lorusso" di Bernalda).

Comunicato - 26/04/2019 - Roma - www.cinquerighe.it